'         .'  ,        ̂      ̂     -,  nis  ferme27.Hic  fuil  vir  clemenlispimae  nuturaefcf. spontanea  donavit   cf.  Ado.I.    Verum  lanilem  ma-  .       1  n   j  «     •  .        1  ̂ -1^1 
^ .„        .  „       ,  o  •       ..  •  Ado.I  Unde  cum  juxta  Fuortim    leriustlem    morum 

enificus  imperator  Karolus  cum  finem  vilffl  sibi  cer-  ,  ,.  ,.'  ,.    ̂   ■•        , ,  .        .  II-      /•!•  A      -,  rem  publicam   disponeret,  tulii  fiiiem   multis    ad- 
nerel  imiinnere,  Ludovico  Iilio  suOj  quem   Aquitu-  •      .,         ,  ,.,      . 

j   j  ,.  ,  ...  versitatibus  plenum,  tam  a   Iiber.s  quam  a   reeni 
nise  regem  dudumord.naveratjCoronam  imperialem  u  .,  ,        .  J/  . 
,,....     V,  j  ,         pi-         r^    •   •    f-r    ■'  proceribus  crudeliter  impuiinatus.  Fuit  tamen    "»8 
dereiiqtiit ;  Bernardum   autem,  filium    Pipin.    Iilii  ̂   .... 

.    ,,  ,.  ,    ..    rk..        -t      ..,  •    -4  semper  preceptorum  Domini  fervcntissimus  exeou- 
sui,  Italiffi  regom  fecit.  Decessit  autem  anno    vitae  '       '.       ' 

-.-,-=,       „   •     „  .,„..:/-r„f   „         ,•      •   ou  •  i-  tor  et  letris  sanclae  strenuissimus  propaeator.  Con- 
suae  72  "3,  regni  vero  sui47.etincarnalionisGhristi  "^  ,.       ,    . Q,,    .   j.  ,.         /     e     i/  1    r  k        •      r^r   i?         «  gregatis  nempe  opiscopis  et  nobilisslmis  vir!s,fecit 
814,  indiclione  4,    5.    Kal.  rebroarias  |^ct.  Linh.  c.  °    "  .         ,.  .  , 
•3A  ̂ .    A       ;  ■>?,        „    OA   •>!  1  c;„.,..u.,^    ^.,*        I    componi  et  ordinari  librum  (ianohicam '^^  norhiam 
30  et   .Ado,J  Linh.    c.  dO,  Jl.]  bepultus    3st   autera  ' 

,     •  ,     n  •         ,      •    M    •     A      ■  continenlem,  \V.  Hlud.  c.  28.1  Ipsius  denique  tem- 
in  ecclesia  sancta3  Dei  genitricis  ManeeAquisgrani,  ^-  ,  , 

,1         •      ,  ,         ,       ,  pore  ceperunt  deponi  ab  episcopis  et  cleric.s  bi  lei 
arcusquesupra  tumulumejusdeauiatusest  exstruc-  ^  ^  ,    ;  , 
,      ̂   ,  .  .,•  ,       ,         I  ,  gemmeis  cultris  honer-ili  et  cingula  auro  compla  et tus.Celerum  eius  omnia  gosta  qua?  vulgo  narrantur  °       .  .  ,„         ,.  ... 

,,.  .,      ,         ,     .•j-        I         .•  exquisi'a}  vostcs '^*  el  alia   seculana  paiiter  orna- non  sunt  hic  propier  vitaiiuum    lai-tidiuiii  iegenlis  ^       ̂   ,        „„  ̂   -„         ,  * 
,     -,  I       ■       D  ,.     „    D   ™  t  I  inenta  \lb.  0.  32.1  Adiecit  ettam  '^'  quedam  secula- 

pleniter  explanata.    Preterea  uoraaB    post  Leonem,  .        ,     .  j      -j  ^    ̂ 
f    .  ,.  j^.  t-,     u  ribuslccibuscapituIapernecessaria^^^^irADo.lGonuit 

cujus  supra   'ecimus  mentionem,  sedit  Stephanus         .        ,  .  .  „,.  ■' 
o.     u  -1  n      i    1-     17  etiam  '^'    serenissimus  imperator  ulios  '"  Ires  ex 

quarlus  ;  Slephano  quoque  successit  Pasch«]ip.  Eo-  ^ 

dem   quoque  temporo  floruit  sanctus  Egidius  con-  Hermengarde  prima  uxore  sua,  scilicet
  Lotharium, 

fessor  precipuus,  natione  Grecus,  qui  Uei  nutu  ve-  Pipin"r.i  atque    Ludovicum.  Et  ox  sua    uxore  
  sc- 

niensad  Gallias,in  provi  tir;  cuiSeptimania  nomen  cundanomine  Judit  genuif^^Ra
rolum  regem  Fran- 

est  hereraiticim  duxit  viiam.ClaruiL  etiam  histem-  C  eorum.  Porro  Lothanus,imperatoris  p
rimogenitus, 

poribus  Panlus  gonlis  sniie,  id  est  Longobardo.rum,  '^"™  «^^''^  ̂   P^^^«  benignissimo
  super  Itnham  con- 

historia^  scriptor.  Qui  do  monasterio   montis  Cas-  ''^'^"^'^^'  ̂ ^'"''^''''  ̂ ^"'^-  ̂■^'-  ̂'"^"  '■  ̂̂ '^  ̂^   ̂''^"^" 

sini   venit  in  Galliam,  attraclus  amore  et  opinione  P'^^'^^^  ̂ '^  '"  ̂'^^'^^^*^  ̂ ^^^'  ̂'
^'''  "P°^'"^'   *   ̂̂ " 

prefalipnncipisKdrolipreceHentissimiimp.raloris.  schali  papa  coronam  cum
  nominesuscepit  au.gusli. 

r*„  ,,    ,,  ■         '      e   ■         u         ■  h~t  Paschali  vero  papae  successit  Eugenius.  [/6.  c.  40.1 [      K.  Magnus  ig.  ex  r.  L  imp.  Rom.  imp.    a  47  .  :    *;,.,  ,    .  ,  ,    °  \  .    ̂ 
c.  Ilic  suscppta  sicut  dictum  esl  et  A.  Ai  quem  rhisit    Hilnuinus  abbas   Sancti    Dyonisii 

[*  a.  inc.Domini  81  i.  et  a-tatis  suae  72,  r.  v.  s.47.  Sanctique  Medardi,  postulans  ab  eo  sibi  iransmitli 
et  5.  Kal.  Februarii  mensis  A.]  ossa  venerabilis  martiris  Sebasliani.Quod  etimpe- 

[Anasr.]  Nicephorus**  itaque,  sicut  superius  j  iiQ  travit,  et  honorabiliter,  ut  '°''  decobaf,  juxia  corpus 
diximus,  cx  patricio  imperator  creatus,  imperavit  sancti  Medardi  collocavit  iii  Suessonica  urbe.[AD0.] 
annis  N.  Hic  fuit  vir  crudelis  et    avarissimus  .  .  .  Eodem   etiam  tempore  sanctissimorum    martiruin 

   Yppoliti  alque  Tyburcii  corpora  a  Roma  delata  et 

post  obitum  patris  sui  raensibus  duobus  et  diebus  i"  sancti  Dyonisu  ecdesia  non  longe  ab  urbe  Pari- 

'sex.  Inlra  quos  dies  Michael  Guropalates  ad  impe-  siaca  snnl  tumulata.  [V.  IMA.  c.  36,]  Ilis  preterea 
rium  est  assumptus.  ri  diebus  *°^  Gundulfo  Melhensi  episcopo  Drogo,  frater